PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº, 44.229.805/0001-87

DECRETO Nº 006 DE 20 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO
DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS

COQUEIROS

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito

Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA :

ARTIGO 1º Atendidas as disposições legais, o
Conselho de Assistência Social do Município de Cássia dos
Coqueiros, Estado de São Paulo, fica assim composto:-

1 -05 (cinco) representantes de entidades governamentais,
empossados com a indicação do Poder Executivo, através de
próprio ato.

Representante do Órgão Municipal de Finanças
Titular:- Michele Cristina de L. Souza dos Anjos Venâncio
Suplente:- Sueli Baltazar

Representante do Órgão de Assistência Social
Titular:- Valdineia Dias Ribeiro

Suplente:-Luzia Batista Apolinário Naves

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP
Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituraficassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CASSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Representante do Órgão da Educação
Titular:- Cristiane Paterniani Rita Fernandes

Suplente:-Marli Aparecida de Toledo

Representante do Órgão da Saúde
Titular:- Fernando José de Melo

Suplente:- João Vianney dos Santos Albertin

Representante do Órgão da Habitação
Titular:- Liliani de Melo Sudário

Suplente:- Ronaldo dos Santos Furquim

II -05 (cinco) representantes de entidades não

governamentais eleitos na Conferência Municipal de
Assistência Social, como segue:-

Representantes do Idoso mê
Titular:- Shirley Walnei do Prado 3
Suplente:- Catarina Guimarães Magosso

Representantes dos Portadores de Deficiência

Titular:- Luciana Ribeiro

Suplente:- Silvia Regina Felisbino Martins

Representantes da Ordem dos Advogados do Brasil
Titular:- Dr. Gustavo Rafaini Sá
Suplente:- Dr. Aulus Reginaldo Borinato de Oliveira

Representantes de Entidades Prestadoras de Serviços da área
de Assistência social

Titular:- Bruna Aparecida de Serra Santana
Suplente:- Marilene Aparecida Mendes dos Santos

Representantes da Criança e do Adolescente
Titular:- Terezinha de Jesus da Silva Oliveira
Suplente:- Simoni Aparecida Mendes dos Santos

ARTIGO 2º O exercício das atividades de
Conselheiro não será remunerado, porém, considerado como
serviço de relevante interesse público;

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP
Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeitura(ucassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

ARTIGO 3º Ficam revogadas as disposições em

contrário.

ARTIGO 46º Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação.

P.R. Afixe-se

Cássia dos Coqueiros, 20 de janeiro de 2021

qe o! EU

e |

DA ROCHA FILHO

“Prefeito unicipal

Publicado, registrado e afixado na

Secretaria da Prefeitura Municipal

ad.s.

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP

Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeiturafiicassiadoscoqueiros.sp.gov.br